bokcnpuHr kpoBaTh - Glos (C awwukoMm ana 759,00 €

benbA)

IOnvHa

WwnpuHa

Pa3mep crasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
QyHKLUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

165

210

160x200

102

49

Awmk ona benba
Cepbliit

Cepbiit
Mukpocgubpa
Mukpocgubpa
HoXXKu 13 nnacTtuka

AblWaliniz NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

20249-BOX-19442790




